
660L660L660L660L660L

3U
P

Croix de contreventement

PORTE AUTO.
COULISSANTE

C
O

N
T

R
O

LE
A

C
C

E
S

PORTE AUTO.
COULISSANTE

PORTE AUTO.
COULISSANTE

PORTE AUTO.
COULISSANTE

-3
.2

0m
 =

 5
43

.9
5 

N
G

F

VB
-1

AC
C

ES
TR

AN
C

H
E 

2

21
 M

ar
15

.2
/2

9.
0

21
 M

ar
16

.2
/2

9.
0

R
E

S
S

A
U

T
 2

C
M

Es
c P

BM
21

 ha
ute

ur
s 1

6x
28

Fû
t 1

5 x
16

8

A
ss

is
e 

h=
0.

45
m

A
ss

is
e 

h=
0.

45
m

PORTE COULISSANTE CF Thermolaqué
Type Industrimat-fermetures

ACCES
TRANCHE 2

MUR FUSIBLE

M
U

R
 F

U
SI

BL
E

IS

PP 93/204

PP 93/204

PP PF 1/2h 140/204

PP 93/204

PP 93/204

PP
 9

3/
20

4

PP
 P

F 
1/

2h
 1

40
/2

04

PP
 P

F 
1/

2h
 1

40
/2

04

PP PF 1/2h 140/204

PP 113/204

PP PF 1/2h 180/204

PP 93/204

PP
 9

3/
20

4

PP PF 1/2h 180/204

V
itr

ag
e 

co
up

e-
fe

u 
1h

V
itr

ag
e 

co
up

e-
fe

u 
1h

PP 93/204

PP
 P

F 
1/

2h
 1

80
/2

04

PP 113/204

PP 93/204

PP 103/235

8.34 %

16.80 %

3.
64

 %

15.71 %

3.64 %

VH -2

VB
 1

-2

VB
 2

-2

VH -2

EP
 1

25
m

m

Croix de contreventement

Croix de contreventement

N
IV

EA
U

 0

N
D

fin
ie

 0
.2

0m
N

D
br

ut
e 

-0
.0

1m

N
D

fin
ie

 0
.0

0m

N
IV

EA
U

 0

N
D

fin
ie

 0
.1

8m

N
D

fin
ie

 -
0.

02
m

N
D

fin
ie

 0
.1

8m

±
0.

00
m

 =
 5

47
.1

5 
N

G
F

C
O

N
TR

O
LE

AC
C

ES

PORTE AUTO.
COULISSANTE

N
D

br
ut

e 
-0

.1
1m

TPTP

PP PF 1/2h 90/204

PP PF 1/2h 140/204

Pe
in

tu
re

 in
tu

m
es

ce
nt

e
su

r p
ot

ea
u

Pe
in

tu
re

 in
tu

m
es

ce
nt

e
su

r p
ot

ea
u

Pe
in

tu
re

 in
tu

m
es

ce
nt

e
su

r p
ot

ea
u

G
AR

D
E-

C
O

R
PS

 M
ET

AL
 D

EP
LO

YE
 D

IT
O

 E
SC

AL
IE

R

±
0.

20
m

 =
 5

47
.3

5 
N

G
F

Pa
nn

ea
u 

co
m

po
si

te

Pa
nn

ea
u 

co
m

po
si

te

PP
 P

F 
1/

2h
 9

0/
20

4

Pa
nn

ea
u 

co
m

po
si

te

Panneau composite

D
E

T
A

IL
-F

A
C

.1
 //

 4
0a

Pa
nn

ea
u 

co
m

po
si

te

BC

BC

BC

548.13

546.29

548.30
548.15

548.27 548.30

548.40
548.38
548.38 548.53

548.56

548.56
548.56548.49

548.60 548.60

548.71

548.71548.71

548.71

548.82 548.87

548.86

548.86548.83

548.75 548.85

548.94

548.70 548.84

548.91548.85548.71

548.19

548.75

548.73

548.38

548.39

548.59

548.51

547.44

547.75

548.00

548.63548.61

548.63548.63548.64548.66548.67548.67
548.60

548.54

548.53

548.56

548.54

548.46

548.43

548.51

548.49

548.43

548.39

548.39

548.45

548.36
548.54

548.56

548.61
548.66

548.69

548.67

548.89

548.86

548.86

548.61

548.52

548.65

548.52

548.50

548.51

548.58

548.60
548.48

548.54
548.67

548.79 548.87

548.78

548.79

548.86548.77 548.25

548.18

548.95 548.97

54
8.

73

548.76

548.80

548.78548.81

548.81

548.93
548.94

548.85

548.85548.77

548.72
548.71

548.77
548.77548.79 548.82

54
8.

82

548.81
548.77

548.75

548.69548.62
548.62

548.62
548.61 548.68

548.67

548.68

549.29

548.79

548.46548.43

548.35
548.34
548.33

548.39

548.35
548.29

548.53
548.40

549.04

548.42

545.16

544.85

544.81

544.65

544.32

543.89

545.16

544.97

545.81

547.28

547.29

547.03
548.17

547.18

545.96546.06

546.90

545.75

546.65

544.63

548.27 548.41

548.57548.45

548.33548.23

548.13 548.25

548.10
548.14

548.50

548.40

548.45

548.51

548.53548.42548.35

548.21548.10548.17

548.27548.30

548.24

548.04 548.12

548.24 548.37

548.40

548.29

548.42

548.31

548.33548.22

548.09548.02548.12

547.91 547.98 548.04

548.29

548.18

548.31
548.42548.32

548.14

548.16
548.17

548.19

548.25

548.24548.01

548.01
548.01547.93

547.95 547.88
547.90 547.97

548.00

548.01

548.14

548.14

548.17

548.18

548.06

548.08

548.12

548.24

548.17

548.11

548.08 548.12

548.09

548.27
548.35

548.28

548.29 548.30

548.32 548.32

548.34

548.27

548.20548.18 548.00547.97

547.49
547.43

547.41

547.33 547.25
547.21

547.19

547.17

547.86

547.59

548.52

548.41

548.66548.66

548.66548.68548.71

54
8.

73

548.71

545.69

547.10

547.05

547.03
547.03

546.95
546.89546.91

546.72

546.81

546.74

546.83546.83

546.86

546.99

547.05547.07547.78

546.99

546.87546.84

547.02

547.05

546.77

546.82

546.36

546.55

546.67

546.57

546.80

546.98

546.83

546.39

546.36

546.80546.81546.83

546.73

546.66

546.42

546.19546.20546.24546.23

546.24
546.24

546.37

546.52

546.75

546.98
547.08

547.00

547.05

547.10

546.40
546.22

546.05

546.23546.15

546.11

546.09

546.07

547.05

547.01
547.08

547.32

546.84

546.62

547.33

547.27

546.22
546.60

547.65
547.20

545.62

545.95

546.20

546.42

545.98

545.88545.81545.83

545.48545.47545.54

545.60

545.46

545.48

547.17

547.73

547.92

545.45

545.10

544.60

544.41

543.98 544.40

544.66

544.85

545.02

545.35

545.67

547.55

547.14

547.89
547.95

547.99547.98

546.85

546.27

545.60

545.31545.31545.39

545.42

545.07
545.06

545.03
544.96544.96544.99545.00

545.02

545.09

544.82
544.82

544.57544.58

544.69

544.39

544.30544.30
544.05

544.13
544.03

544.04 544.10

544.04543.98543.97
544.02

543.78

544.12

544.03
544.23544.00

543.86

544.17544.17

544.27 544.32

544.51

544.50

548.34
548.37

548.20

547.83

548.00
547.31

546.59

545.49

545.19545.15

544.61

545.65

544.51

545.98

545.81

546.40

546.06

545.61

545.93

545.74

545.76

545.57

545.39

546.47

546.34

546.72

547.89

547.98

548.14

548.06

548.13

547.05

546.92545.13

544.86

544.87

544.85

544.81

544.30

544.16

544.06 544.07544.09

544.06
543.83543.83543.63543.63

543.89543.88543.83

543.58
544.08

545.14

543.76

543.89

544.01
543.78

543.85

543.23543.24

543.72

543.26

548.13

548.77

548.83

548.70548.73548.73548.69548.71

548.69548.70

548.70

548.71

548.75

548.74 548.72549.34

549.36

549.36

549.32

548.74

548.64 548.78

548.74

548.73

548.71548.65

54
8.6

9

548.68 548.72

54
8.

87

548.80548.74548.74548.69
548.72 549.57

548.74548.75

548.76
548.74

548.72

548.74548.69

548.69

548.93

548.63

548.63548.63

548.64

548.64548.64
548.62

548.64548.62

548.59

548.62

548.56

548.73

548.63
548.63

548.71

548.71

548.73

548.76

548.76548.76

548.80

548.79548.82
548.80

548.82548.84

548.62

548.71

54
8.

75

548.73

548.26

548.31
548.29

548.28

548.55

548.55548.49
548.54548.54

548.54

548.68548.63

548.63

54
8.

90

548.89

548.60

548.71 548.68

548.71548.66548.68

552.21

548.34
548.33

548.33

548.20548.18 548.01547.98

548.01548.02

548.02 547.98

547.96547.96 547.96 547.97547.95

547.98 547.84547.84

548.03548.04
548.02

548.04548.04548.04

547.99
547.97547.98

547.76

547.61

547.85 547.83
547.80547.77

547.53

547.46547.45547.46547.48

547.77547.81

547.79

547.29547.27

547.18

547.10

547.08
547.14

547.52
547.27

547.40

547.65
547.68

547.87

547.10
547.12547.04547.14

547.43

547.44

547.74
547.74

547.66
547.66547.76

547.84
547.82

547.82

547.37
547.38

547.44
547.45

547.79

547.77

547.78
547.78

547.97

548.01548.01
548.01

548.01548.01

547.97

547.84

547.87547.89

547.89

547.98548.05

547.97

548.15

548.04

548.14548.23

548.12548.31548.40548.35

548.41548.45

548.16548.17548.15

548.44

548.63548.67548.66
548.67

548.30

547.99547.96

547.97547.88

547.59547.58 547.58

547.62

547.78547.77547.78547.79547.79

547.60547.60

547.91547.90

547.61

547.63548.52
547.63 547.64 547.64 547.62549.34549.50

548.83548.83
548.82 548.47 548.50

548.49548.47548.61548.81548.81

54
8.

81 548.81

548.46

548.74
548.72 548.68

548.64

548.58

548.60

548.47 548.51

548.56

548.45548.44548.44548.43

548.42

548.79

548.70

548.78549.84 549.84548.79548.80

548.81

548.45

548.41549.11

548.50

548.49 548.45
548.43

548.38
548.39548.45

548.47 548.40

548.41548.49
548.48 548.43547.80

548.55
548.54

548.41 548.35
548.36

548.34

548.31

548.23548.34548.63
548.61 548.30

548.70548.60

548.26

548.22
548.25548.33548.44

548.42
548.44548.64

548.34

548.46

548.64
548.27 548.02

548.02

548.01

548.13 548.20 548.17

548.14

548.17

548.18
548.19

548.27 548.48
548.56

548.57548.57
548.90

548.87

548.54

548.27

548.15548.03
548.04

548.02

548.00
548.01 548.12

548.15547.99

547.90

547.76

547.84
548.17

548.02
547.96

547.88
547.90

548.37

548.49548.43

548.47

548.37
548.39 548.46548.39

548.64

548.63

548.63

548.93

548.95

548.39

548.39548.78
548.82 548.67 548.74548.60548.55548.49

548.79

54
8.

79

547.68
547.68

547.77

547.82

547.79
547.80

548.32

547.81

548.93548.92548.92 548.89

548.89
548.89 548.89

548.90
548.90

548.91

547.94

547.68

547.42547.43
547.47547.47547.45547.49

547.51547.52
547.51547.55

547.51547.48547.48547.43547.42
547.40549.26

549.24

547.08

547.11

547.22

547.38

547.58

552.72

548.93

548.19

545.06

544.75

544.41
544.39

544.54544.53

548.15

548.27

548.40

547.90

547.59

547.41

545.97

545.76

545.75

545.58546.00
546.26

546.33

546.35 547.96

547.98
547.81

547.79

547.84547.83546.31

546.36

546.24

546.34

546.29

546.23

546.18

545.99
546.62

546.61

546.58

546.10

546.12

545.53
546.00

546.02

546.05

545.96

545.67

545.98
546.07545.90

546.02

546.11

547.87

546.61

546.95

547.04

545.67

548.63

548.86

548.79

548.66

548.68

548.56

548.60

548.40

548.42

548.51

548.76

548.67

548.83

548.88

548.78

548.63

548.92
548.73

548.69

548.68

548.67

ba
rd

ag
e

G
ra

vi
er

bardage R+1

BE
N

N
E

débord de toit

dé
bo

rd
 d

e 
to

it

20

19

pa
ss

er
el

le
su

r f
os

sé

EMPRISE R-1

EM
PR

IS
E 

R-
2

Bat A
R0 = 547.15 m

R-1 = 543.95 m (-3.20 m/R0)
R-2 = 541.10 (-6.05 m/R0)

Bat B
R0 = 547.35 m (+0.20 m/R0 Bat A)

R-1 = 543.95 m
R-2 = 541.10

VB

VH

VBVB

VB

544.19

548.75

12
.1

%

6.
5%

2.
0%

18.8%

2.
5%

10.9%

2.0%

3.
1%

1.
6%

4.
0%

4.
0%

1.5%

2.2%

1.3%

1.1%

2.
5%

1.2%

1.2%

1.
7%

2.
0%

1.
5%

1.3%

0.
5%

2.0%

2.9%

1.3%

1.3%

2.0%

1.0%

0.8%

546.26

54
6.

21

3.3%

1.3%

1.0% 1.0%

1.7%

1.6%

1.
8%

1.
7%

1.6%

1.6%

3.
0%

3.
0%

1.9%
1.

6%

3.2%

2.7%

1.7%

1.6%

1.4%

1.8%

0.5%

1.9%

1.
1%

2.2%

2.3%

2.3%

2.8%

2.8%

2.5%

2.5%

2.0%

2.0%

54
5.3

0

2.7%

7.3%

9.8%

9.8%

9.5%

4.7%

2.9%

9.
7%

7.
7%

9.
8%

7.
0%

3.5%

1.5%

1.
5%

1.0%

1.6%

1.0%

1.3%

1.6%

3.
1%

3.
4%

1.
7%

1.
7%1.0%

1.5% 1.5%

1.5%

2.5%

2.3% 2.3%

2.5%

1.8%

3.
4%

1.9%

3.
4%

2.0%

4.6%

4.
9%

0.
8%

9.5%

2.6%

5.
8%

4.
9%

3.
4%

2.0%

3.
1%

1.
5%

2.
8%

2.
8%

3.
3%

1.4%

Fumoir (dalle béton +
socles béton pour

poteaux hors lot VRD)

544.68

8.
3%

2.
0%

19
.5

%

1.
6%

10.7%

5.4%

10.2%

5.
0%

5.
0%

6.
4%

1.5%

1.5%

Barrière levante
(lot Serrurerie)

8.
7%

0.
8%

1.5%

46.8%

46.2%

2.
5%

548.69

548.45

9.1%

38.6%

32.8%

28.7%

55.1%

9.1%

10.6%

2.6%

2.4%

2.4%

2.4%

2.
3%1.1%

35.4% 12.5%

545.72

546.23

6.
6%

16
.9

%

27.8%32.4%

60.0%

3.2%

32
.4

%

544.68

544.53

543.75

T1 vue 10 cm

T1
 v

ue
 1

0 
cm

T1
 v

ue
 1

0 
cm

T1 vue 2 cm

P3
 v

ue
 0

 c
m

P3
 v

ue
 0

 c
m

P3
 v

ue
 0

 c
m

P3
 v

ue
 0

 c
m

T1 vue 10 cm

T1 vue 10 cmT1 vue 10 cm

seuil 2 cm

seuil 2 cm

seuil 2 cm

seuil 2 cm

seuil 2 cm

seuil 2 cm

seuil 2 cm

seuil 10 cm

seuil 2 cm

EMPRISE R-2

EM
PR

ISE
 R

-1

NDB = 546.69 m NDB = 546.69 m

NDB = 546.81 m NDB = 546.81 m

NDB = 546.56 m

NDB = 546.59 m NDB = 546.59 m

NDB = 546.37 m

N
DB

 =
 5

43
.3

8 
m

N
DB

 =
 5

43
.3

8 
m

N
DB

 =
 5

43
.3

8 
m

N
DB

 =
 5

43
.5

9 
m

N
DB

 =
 5

43
.5

9 
m

NDB = 546.76 m NDB = 546.76 m

N
DB = 546.74 m

546.09

546.09

546.23546.36

545.67

544.41

544.75

Mur avec passages d'eau

Niveaux finis de l'espace vert
et arases du mur à confirmer

par le lot Espaces verts

Niveaux finis de l'espace vert
et arases du mur à confirmer
par le lot Espaces verts

Niveaux finis de l'espace vert
et arases du mur à confirmer
par le lot Espaces verts

Niveaux finis de l'espace vert
et arases du mur à confirmer

par le lot Espaces verts

Niveaux finis de l'espace vert
et arases du mur à confirmer

par le lot Espaces verts

BAL

543.81

2.
0%

Aire de présentation
des bacs à la collecte.

Boîtes aux lettres (lot Serrurerie)

4.3%

544.00

33
0

500

580 500500

18
0

55
0

645

500

150

150

150

200

150

150

220

220

Voir détail Architecte
"DET-FAC 6b"

Voir détail Architecte
"DET-FAC 5a"

Voir détail Architecte
"DET-FAC 4"

Voir détail Architecte
"DET-FAC 14"

Voir détail Architecte
"DET-FAC 7b"

Voir détail Architecte
"DET-FAC 13b"

Voir détail Architecte
"DET-FAC 13a"

1.5%

1.
8%

1.
5%1.4%

Niveaux finis de l'espace vert
et arases du mur à confirmer
par le lot Espaces verts

1.
7%

3.5%

1.7%

54
8.

38

Clôture rigide h=2.0 m
(lot Espaces verts)

Clôture rigide h=2.0 m
(lot Espaces verts) Clôture rigide h=2.0 m

(lot Espaces verts)

Clôture rigide h=2.0 m
(lot Espaces verts)

Clôture rigide h=2.0 m
(lot Espaces verts)

60.0%

60.0%

60.0%

1.0%

Aire de détente
(aménagement par le lot Espaces verts)

2.0%

41.9%

Portillon
(lot Espaces verts)

3.0%

66.6%16.4%

66.6%16.4%

66.6%16.4%

66.6%66.7%

4.
8%

13.6%

42.4%

10.5%

11.2%

0.7%

548.74

548.55

Noue végétalisée à ciel ouvert

21.2%

547.78

546.35

Mur (lot GO) avec As en pente
As haut de rampe = 548.65 (vue=20 cm)
As bas de rampe = 547.25 (vue=20 cm)

Mur (lot GO) avec As en pente
As haut de rampe = 548.95 (vue=1.65 cm)
As bas de rampe = 547.50 (vue=20 cm)

Murs (lot GO)
As et hauteurs vues A CONFIRMER
selon niveaux finis espaces verts

As=545.30 m

As=544.65 m

As=545.50 m

As=545.20 m

As=544.30 m

As=544.65 m

As=544.10 m

As=544.65 m

Niveaux finis de l'espace vert
et arases du mur à confirmer
par le lot Espaces verts

545.98

545.60

545.42

2.9%

4.5%

3.6%

1.
2%

2.6%

0.
0%

1.
2%

3.3%

1.2%

26.6%

2.1%

3.5%

21
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%

3.
5%

P3 vue 0 cmT1
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 1

0 
cm

19.6%

P3 vue 0 cm

P3 vue 0 cm

T1 vue 10 cm

T1 vue 10 cm1.
1%

2.
1%

1.9%

2.7%

29
.8%

Borne
(lot Espaces verts)

64.9%

64.9%

548.84

548.92

548.86

Mur (lot GO)

Mur (lot GO)

VH

0.
3%

0.
3%

0.
6%

0.
6%

NDB = 546.25 m

NDB = 546.25 m

NDB = 546.35 m
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546.56
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547.65 547.63
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547.32
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3.3%

0.9%

12.4%

548.10

42.5%

17.2%

65.6%

65.2%

65.2%

543.50544.05

545.82

544.38

546.58

460

Zone chantier

Reprise bordure A2 franchissable

Reprise bordure A2 franchissable

Reprise trottoir existant

548.31

548.15

548.10
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544.65
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13.6%

4.7%

5
40

58

Béton désactivé (lot Espaces verts)

BBSG 0/10 à 120 kg/m² (lot Terrassements/VRD)
Réglage GC 0/31.5 (lot Terrassements/VRD)

6

GRD 0/80 (lot Terrassements/VRD)

 STRUCTURES (1/20ème)

VOIRIE LEGERE

VOIRIE LEGERE SUR DALLE

TROTTOIR

BETON DESACTIVE

BETON DESACTIVE SUR DALLE

BETON DESACTIVE CIRCULE

EVERGRAVIERS

EVERGRAVIERS SUR DALLE

ESPACES VERTS DE PLEINE TERRE

ESPACES VERTS SUR DALLE

5
40

13

51

GRD 0/80 (lot Terrassements/VRD)

Géotextile (lot Terrassements/VRD)

Géotextile (lot Terrassements/VRD)

Réglage GC 0/31.5 (lot Espaces verts)

Terre végétale (lot Espaces verts)30
5

50

BBSG 0/10 à 140 kg/m² (lot Terrassements/VRD)
Réglage GC 0/31.5 (lot Terrassements/VRD)

6

GRD 0/80 (lot Terrassements/VRD)61

Géotextile (lot Terrassements/VRD)

40
 m

in

Dalle (lot GO)

Terre végétale (lot Espaces verts)

Etanchéité (lot Etanchéité)
Couche drainante  (lot Etanchéité)

1
4 Géotextile

13
5

Dalle (lot GO)

Etanchéité (lot étanchéité)
Protection étanchéité  (lot étanchéité)

va
ria

bl
e

Béton désactivé (lot Espaces verts)
Réglage GC 0/31.5 (lot Espaces verts)

Recharge GC 0/31.5 (lot Espaces verts)

5
10

Dalle (lot GO)

Etanchéité (lot étanchéité)
Protection étanchéité  (lot étanchéité)

va
ria

bl
e

Recharge GC 0/31.5 (lot Espaces verts)

1
4

Dalle (lot GO)

Etanchéité (lot Etanchéité)
Couche drainante  (lot Etanchéité)
Réglage GC 0/31.5 (lot Terrassements/VRD)

6

BBSG 0/10 à 140 kg/m² (lot Terrassements/VRD)
Variable

10
5

50

65

Dalle béton (lot Espaces verts)
Réglage 5/25 (lot Espaces verts)

GRD 0/80 (lot Terrassements/VRD)

Géotextile (lot Terrassements/VRD)

Dalle béton (lot Espaces verts)
Réglage 5/25 (lot Espaces verts)

78

Béton désactivé (lot Espaces verts)

10
50

18

GRD 0/80 (lot VRD)

Géotextile (lot VRD)

Réglage GC 0/31.5 (lot Espaces verts)

Documents de référence :

GEOMETRE GEODE Plan topographique 16-10-2019

GEOTECHNICIEN EQUATERRE G2 AVP 09-12-2020
G2 PRO 29-11-2021

ARCHITECTE BRIERE ACHITECTES DCE 22-11-2021

BE STRUCTURES STEBAT DCE 10-11-2021

BE FLUIDES WB ENGINEERING DCE 15-12-2021
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DET DOEMDTDCEPC EXEVISAPRO

AGENCE CHABLAIS

SIEGE SOCIAL
815, Route de Champ Farcon - 74370 ARGONAY

9, Rue de Champerges - 74200 THONON LES BAINS

espaces publics, ecoparcs, ZAC, hôtellerie de montagne, terrassements complexes, hydraulique, environnement
SARL au capital de 10 000 Euros - 799 836 820 R.C.S. Annecy - TVA intracommunautaire : FR 35 799 836 820

Bureau d'études d'ingénierie VRD - Maîtrise d'oeuvre, VRD liés aux bâtiments, projets routiers,

contact@alpvrd.fr www.alpvrd.fr04 57 98 11 90

Echelle  : 1 / 200ème

AGENCE ISERE
23, Rue Paul Héroult - 38190 VILLARD-BONNOT

Le Cairn
Avenue du Pré Faucon
74940 Annecy le Vieux

5.2

Architecte

04.50.64.00.93
briere@brierearchitectes.com

B.E.T. Structure BA

Economiste

BRIERE ARCHITECTES

04.50.09.79.80
nicolas@agi-inge.com

AGI

06 86 56 19 28
georges.renaud@groupe-stebat.fr

STEBAT

B.E.T. Fluides

06.24.61.39.92
mathieu.bigot@klymeo.fr

KLYMEO

Contrôleur Technique

06 85 33 73 48

doyon@alpes-controles.fr

ALPES CONTROLES

Architecte Paysagiste

06 14 74 48 00
o.fontaine@atelierfontaine.fr

ATELIER FONTAINE

Géotechnicien

06 13 28 64 58
a.duc@equaterre-geotechnique.fr

EQUATERRE

AMO

06 13 35 00 25
yrolland@batyr-conseils.com

BATYR CONSEIL

BORDURE T1 (lot Bordures Enrobés)

BORDURE BASSE (lot Bordures Enrobés)

PENTE VOIRIE DE 2.0 %

NIVEAU FINI DE LA VOIRIE

LIMITE DE L'OPERATION NIVEAU DU TERRAIN NATUREL

PLANCHETTE BOIS ou JARDINIERE CORTEN (lot Espaces verts)

GRILLE 50 x 50 cm (lot Terrassements VRD)

CANIVEAU A GRILLE (lot Terrassements VRD)

LIMITE DE L'OPERATION

BORDURE P3 (lot Bordures Enrobés)

Légende

ENROBES TYPE BBSG 0/10 A 140 kg/m² (lot Bordures Enrobés)

BETON DESACTIVE CIRCULE (lot Espaces verts) 

LIMITE  DU R-2

EVERGRAVIERS (lot Espaces verts)

ESPACES VERTS SUR DALLE (lot Espaces verts)

LIMITE DU R-1

2.0%

BETON DESACTIVE NON CIRCULE (lot Espaces verts) 

GRAVIERS ROULES (lot Espaces verts)

ESPACES VERTS (lot Espaces verts)

543.95

543.95

MUR (lot GO)

MUR (lot Espaces verts)

DEBORD DE TOIT OU BALCON

CANIVEAU A GRILLE (hors lot VRD)

CAD Invest
18, Avenue du Pré Faucon

74940 Annecy le Vieux
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